令和 6 年 7 月  日

福知山市内小学校在籍の

府大会参加希望児童 保護者 様

福知山市陸上競技協会

第 40 回京都府小学生陸上競技選手権大会への申込方法について（訂正）

（熟読していただきますようお願いします）

 猛暑の候 保護者の皆様におかれましては、御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会に対しまして御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、現在京都陸上競技協会ホームページにおいて、件名の大会の要項が掲載されていますが、参加

申込について、訂正があります。

 申し込みをされる場合は、下記の要領となります。御面倒をおかけしますが、個別には京都府大会へ

の申し込みができませんので、要領を御確認いただき申し込みをお願いします。

記

１ 申し込み先 福知山市陸上競技協会

２ 申し込み方法 京都陸上競技協会ホームページから京都府小学生陸上競技大会要項から参加申込用

紙をダウンロードし、必要事項を記入し、データをメールで送信してください。

３ メールアドレス frk_rcrd@yahoo.co.jp

４ 参 加 料 ゆうちょ銀行 口座記号番号 00970-3-151654

         加入者名 福知山市陸上競技協会 ﾌｸﾁﾔﾏｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｷｮｳｶｲ

５ 申し込み期限 令和 6 年９月２９日（日）

以 上

mailto:frk_rcrd@yahoo.co.jp